
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ВЫКСА 

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 
 

от 28.01.2020           № 6 

 

Об отмене решения Совета депутатов городского округа  

город Выкса от 29 декабря 2014 года № 119 «О порядке 

проведения осмотра зданий, сооружений органами местного 

самоуправления в целях оценки их технического состояния и 

надлежащего технического обслуживания» 
 

В связи с принятием решения Совета депутатов от 30 сентября 2019 года № 91 «О порядке 

проведения осмотра зданий, сооружений в целях оценки их технического состояния и 

надлежащего технического обслуживания в соответствии с требованиями технических 

регламентов к конструктивным и другим характеристикам надежности и безопасности 

объектов, требованиями проектной документации указанных объектов» и в соответствии со 

статьей 49 Устава городского округа город Выкса Нижегородской области 

 

Совет депутатов р е ш а е т: 

 

Отменить решение Совета депутатов городского округа город Выкса от 29 декабря 2014 

года № 119 «О порядке проведения осмотра зданий, сооружений органами местного 

самоуправления в целях оценки их технического состояния и надлежащего технического 

обслуживания». 

 

 

Глава местного самоуправления     Председатель Совета депутатов 

 

    В.В. Кочетков      Д.В. Махров 


